Покрајинска влада, на седници одржаној 28. новембра 2025. го-
дине, д о  н  о  с  и 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕНОСУ СРЕДСТАВА У ТЕКУЋУ БУЏЕТСКУ РЕЗЕРВУ

1. Средства планиранa Покрајинском скупштинском одлуком о 
буџету Аутономне покрајине Војводине за 2025. годину – у изно-
су од 4.800.000,00 динара (словима: четири милиона осамсто 
хиљада динара и 00/100) – према буџетским класификацијама 
приказаним у следећој табели:

Врста буџетске 
класификације Шифра и назив буџетске класификације  Износ  

(у динарима)

Раздео 19 УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 4.8000.000,00

Глава 19 УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 4.800.000,00

[...]

Покрајинска влада, на седници одржаној 28. новембра 2025. го-
дине,  д о  н  о  с  и 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕНОСУ СРЕДСТАВА У ТЕКУЋУ БУЏЕТСКУ РЕЗЕРВУ

1. Средства планиранa Покрајинском скупштинском одлуком о 
буџету Аутономне покрајине Војводине за 2025. годину – у износу 
од 35.000.000,00 динара (словима: тридесет пет милиона динара 
и 00/100) – према буџетским класификацијама приказаним у сле-
дећој табели:

28. новембар 2025.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 60 - Страна 3151

Врста буџетске 
класификације Шифра и назив буџетске класификације

Износ

(у динарима)

Раздео 08 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО 35.000.000,00

[...]

тренажних центара, функционална класификација 810 Услуге ре-
креације и спорта, извор финансирања 01 00 Општи приходи и при-
мања буџета, на економској класификацији 463 Трансфери осталим 
нивоима власти, односно 4632 Капитални трансфери осталим ни-
воима власти, износ од 24.000.000,00 динара (словима: двадесет 
четири милиона динара и 00/100), а због непланираних средстава 
на апропријацији за реализацију намена из тачке 2. овог решења. 

Годишњи план апропријацијe из става 1. ове тачке увећава се 
за 24.000.000,00 динара, а периодично право потрошње – квота –
увећава се у висини и по методологији, те по условима, начину и

[...]

у надлежности Управе и безбедности и здравље на раду запосле-
них у покрајинским органима, функционална класификација 133 
Остале опште услуге, извор финансирања 01 00 Општи приходи 
и примања буџета, економска класификација 512 Машине и опре-
ма, 5128 Опрема за јавну безбедност, износ од 4.800.000,00 динара 
(словима: четири милиона осамсто хиљада динара и 00/100), 
због недовољно планираних средстава на апропријацији за реали-
зацију намене из тачке 2. овог решења.

Годишњи план апропријације из става 1. ове тачке увећава се 
за 4.800.000,00 динара, а периодично право потрошње – квота – 
увећава се у висини и по методологији, те по условима, начину